檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市內湖區麗山國民小學　函

地址：臺北市內湖區港華街100號

承辦人：楊東昇

電話：26574158-322

電子信箱：mhps30@gmail.com

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年10月25日

發文字號：北市麗山字第1076002417號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「『藝教豐采』 歷屆世界兒童畫展─國內交流

展暨教師成長研習營」，敬請惠予公告，並鼓勵所屬教師

踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、研習日期：107年11月7日(三)、107年11月11日(日)

二、研習時間：週三場次13:30-16:10、週日場次09:00-12:00

三、研習地點：臺北市內湖區麗山國民小學

四、研習內容：兒童視覺藝術教育新取向、教學技巧與實務、

課程規劃與實作、導覽認識世界兒童畫。

五、講師：范睿榛 教授、高震峰 教授、楊東昇 主任、宋容

姍老師

六、報名方式：即日起至107年11月5日(一)止， 請逕上臺北

市教師研習網登錄報名，研習代碼：11月7日(三)2502101

；11月11日(日)2502105，全程參與者核發研習時數。

七、注意事項：本校無提供車位，請多利用大眾運輸工具蒞臨

，並為響應環保，敬請參與研習人員自備環保杯。

八、上開週三進修時間請貴校惠予出席教師公假。

8

大佳國小 1071025

*RHAA1076002116*

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

九、上開期程亦歡迎各校教師聯絡時段由專人導覽，以帶領學

生蒞校參觀學習，欣賞歷屆珍貴的世界兒童畫典藏作品。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市私立國民小學

副本： 2018-10-25
09:08:54